
 
 
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 
S P R E N D I M A S 

DĖL TURTO PERĖMIMO   
 

2009 m. kovo 27 d. Nr. TS-4.75 
Rokiškis  

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 6 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos 
Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 
1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 6 straipsnio 2 punktu, 17 straipsnio 1 
dalies 4 punktu ir atsižvelgdama į Švietimo informacinių technologijų centro  2009m. kovo 6 d. 
raštą Nr. 90-(1.6)-D3-67 ,,Dėl tarybų sprendimų perimti kompiuterinę ir programinę įrangą“,   

Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a  : 
1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms 

savivaldybių funkcijoms įgyvendinti Švietimo informacinių technologijų centro perduodamą 
ilgalaikį materialųjį turtą (kompiuterinę ir programinę įrangą), kurio bendra likutinė vertė - 
20120,28 Lt pagal priedą. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjo 
pavaduotoją Aurimą Laužadį savivaldybės vardu pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto 
perėmimo ir perdavimo aktus.  

 
 
 
 
Savivaldybės meras  Almantas Blažys    
 
 
                                                                      
                          
 
 
         
 
 
Zigmas Mackevičius, 71281  
 

 
 
 
 

 

 

 

 



 

 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
 2009m. kovo 27 d. sprendimo Nr. TS-4.75  
 priedas  
 

KOMPIUTERINĖS IR PROGRAMINĖS ĮRANGOS, PERIMAMOS 
 ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN, 

 
S Ą R A Š A  S 

 
 

Turto pavadinimas Kiekis 
vnt. 

Vieneto 
įsigijimo 

vertė (litais) 

Bendra 
įsigijimo 

vertė (litais) 

Bendra 
likutinė 

vertė 2008- 
12-31 

Nešiojamasis kompiuteris „LENOVO R60" 2 3141,63 6283,26 4843,36 
Multimedia projektorius „HITACHI ED-X20" 2 2242 4484,00 3456,38 
Skaitmeninis foto aparatas „Canon PoweShot 400" 2 497,96 995,92 995,92 
Programinė įranga (kompiuterinė mokymo 
priemonė) „Atviro kodo programos 

27 33,34 900,18 900,18 

Programinė įranga (kompiuterinė mokymo 
priemonė) „Crocodile Phvsics" 

3 755,2 2265,60 2265,60 

Programinė įranga (kompiuterinė mokymo 
priemonė) „Crocodile Mathematics" 

3 749,3 2247,90 2247,90 

Programinė įranga (kompiuterinė mokymo 
priemonė) „Crocodile ICT" 

1 755,2 755,20 755,20 

Programinė įranga (kompiuterinė mokymo 
priemonė) 

3 685,34 2056,02 2056,02 

Programinė įranga (kompiuterinė mokymo 
priemonė) „Sibelius 5" 

1 2.182 2182,00 2182,00 

Programinė įranga (kompiuterinė mokymo 
priemonė) „Otkrytaja Matematika 2.6. 

1 59 59 59,00 

Programinė įranga (kompiuterinė mokymo 
priemonė) „Otkrytaja Matematika 2.6. 

1 59 59 59,00 

Programinė  įranga  (kompiuterinė  mokymo  
priemonė) „Mes nremiėres dėcouvertes de la 

1 120,36 120,36 120,36 

Programinė  įranga  (kompiuterinė  mokymo  
priemonė) „Enquėte sur la Terre avec Le Petit 

1 89,68 89,68 89,68 

Programinė  įranga  (kompiuterinė  mokymo  
priemonė) „Enquėte sur les ėtoiles avec Le Petit 

1 89,68 89,68 89,68 

Iš  viso 49  22587,8 20120,28 
 

 
 

________________________ 
 
 
 
 
 
 

 


